Администрация Суминского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.03.2014 г.                         с.Сумы                                                          № 10
 Об организации пропуска паводковыхвод на территории Суминского сельсовета в 2014 году

     На основании плана основных мероприятий Суминского сельсовета по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах и организации пропуска паводковых вод на территории сельского поселения в 2014 году, администрация Суминского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести обследование мостов, дамб, плотин и др. гидротехнических сооружений, с целью готовности их к пропуску паводковых вод в срок до 12.03.2014 года.
2. Очистить трубы ото льда и посторонних предметов.
3. Рекомендовать главе КФХ  Ревякину С.И. принять меры по недопущению слива талыми водами загрязнений с производственных территорий, животноводческих ферм и их попадания в водные источники.

Глава Суминского сельсовета                                           Уваров А.Н.

Болотина Т.И.
55-346